Rang StNr.

Name Jg.

Verein

Zeit

diff

ALLGEMEINE DAMEN /2700 m

1. 11
2, 15

Urbaner Claudia 85
Kraler Verena 63

ALLGEMEINE HERREN /2700 m

1. 4
2. 1
3. 5
4. 3
4. 6
6. 14
7. 7
8. 12
n.a 10
n.a. 13
LEGENDE:

n.a. - nicht angetreten
DNS - nicht gestartet
DNF - nicht im Ziel
DSAQ - disqualifiziert

Hofmann Thomas 93
Kassewalder Lukas 99
Obererlacher Manuel 92
Wierer Christian 93
Wiedemayr Ludwig 90
Theurl Giinther 68
Ernst Hans-Peter 90
Pichler-Pranter Christian 83
Walch Lukas 85
Mayerhofer Felix 81

SU Leisach Athletik

Schnauzecke
SU Leisach Athletik

DJK Dasswang

12:18,6
13:04,6

09:36,0
10:11,8
10:50,6
12:08,9
12:08,9
12:47,6
13:09,1
13:09,2

+46,0

+35,8
+1:14,6
+2:32,9
+2:32,9
+3:11,6
+3:33,1
+3:33,2
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Sllvesterlauf 2023

Mittelzeit = 14:32,00

Rang StNr. Name Jg. Verein Zeit diff
JUST for FUN / 2700 m JfF
1. 2 Leiter Martin 98 14:32,4 + 00:00,0
n.a. 8 Barchi Massimo 88 -
n.a. 9 Barnabé Elisa 88 -
LEGENDE:

n.a. - nicht angetreten
DNS - nicht gestartet
DNF - nicht im Ziel
DSAQ - disqualifiziert
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